
DODATEK C. l
ke SMLOUVĚČ. 09/21/SFP/322-1

uzavřené dne 14.10.2021

Smluvní strany

Město:

zastoupené:

bankovní spojem:
IČO:
osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvmch:

ve věcech technických:

I.

Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké MeziříSí
starostou města

p. Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem
KB a. s. Žďárnad Sázavou,6.ú. 1427751/0100
00295671

p. Ing. arch. Alexandros Kaminaras
p. B c. Antonín Šilhavý

zastoupený:
bankovní spojení:

na straně jedné a'dále jen město
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2, 591 Ol Zďárnad Sázavou

p.Ing. Dagmar Zvěřinovou
Česká spořitehia a. s., Žďár nad Sázavou
číslo úctu: 1622321399 / 0800

IČO: 433 83 513
DIČ: CZ 43383513
Zaps. Č. j. Reg. 8/93 Oku Žďár nad Sázavou
osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních: Ing. Zvěřinová Dagmar, Mgr. Iftah Reda
ve věcech techmckých: Ing. Bláha Pefa-
adálejenSVKŽďársko

II.
Článek II. se dohodou účastníků mění a zní:

Svaz vodovodů a kanalizací je investorem výstavby „Velké Meziříčí - vodovod a kanalizace
úl. Oslavická a Třebíčská"

v celkové hodnotě díla 9.763.203,09 Kí

ni.
Článek III. se mění následovně:

Město Velké Meziříčí se podpisem této smlouvy zavazuje, že poskytne podle Stanov SVK
Žďársko schválených valnou hromadou dne 11.6.2020 a Zásad investiční politiky SVK
Žďársko, schválených předsednictvem SVK dne 25. 11. 2021, pro účely shora uvedené
výstavby finanční příspěvek z rozpočtu města

v celkové výši 5.783.692,- Ke
slovy/pětmilionůsedmsetosmdesáttritisícšestsetdevadesátdvakč/



IV.
Článek IV. dohodou účastníků mění následovně:
Částka bude poukázána na účet Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, vedený u České
spořitelny, pobočka Zďár nad Sázavou, číslo úctu 1622321399/0800 ve splátce dle
následujícího platebního kalendáře:
do 30.09.2019 120.000,-Kč /před podpisem tohoto dodatku

účastníci potvrzují zaplacení/

do 20. 10.2021

do 30. 04.2022

5.235. 685,-K-č/před podpisem tohoto dodatku
účastníci potvrzují zaplacení/

428.007,- Kč /hradí město na účet SVK/

v.
Město Velké Meziříčí provede uveřejnění této smlouvy v souladu s platnou právm úpravou.
Za účelem registrace smlouvy je Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko povinen poskytnout
městu phiou součimiost a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.

VI.
Poskytautí shora uvedeného fínancmho příspěvku v celkové výši podle odstavce III. schválilo
na svém jednání zastupitelstvo města dne 8.3.2022. Město prohlašuje, že pro platnost tohoto
právního úkonu jsou splněny podmínky vyplývající pro Město zplat.zákona o obcích /§41
z.e. 128/2000 Sb. vplat. znění/.

l. V ostatním zůstává smlouva ze dne 14. 10.2021 nezměněna.

2. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních sfa-an obdrží po
dvou výtiscích.

Obě smluvní strany souhlasí se zněním této smlouvy a je podepisována oprávněnými
zástupci.

i4 íáM/ ̂ ^
Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.4.2022 Dne: 2 7. Ol.

^/

Z^Q('Ú•až vodovodu a kanalizaci za město Velké Meziříct

Svaz vodovodů a kanalizaci
Žďársko

Vodárenská 2
591 01 Žďár nad Sázavou


